
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 20:26:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2015

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem como objeto a Contratação de Instituição/Empresa Integradora de
Estágios Supervisionados Para Prestação de Serviços Especificados para atendimento aos estágios
oferecidos pelo Município de Nova Fátima em atendimento a Lei Federal nº. 11.788/2008 conforme
descritivo especificado no Anexo I deste edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e
efeitos.
Resumo: A presente licitação tem como objeto a Contratação de Instituição/Empresa Integradora de
Estágios Supervisionados Para Prestação de Serviços Especificados para atendimento aos estágios
oferecidos pelo Município de Nova Fátima em atendimento a Lei Federal nº. 11.788/2008 conforme
descritivo especificado no Anexo I deste edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e
efeitos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2015 00:00:00 Aviso de pregão 004-2015 - Estagiários Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/417/a-presente-licitacao-tem-como-objeto-a-contratacao-de-instituicaoempresa-integradora-de-estagios-supervisionados-para-prestacao-de-servicos-especificados-para-atendimento-aos-estagios-oferecidos-pelo-municipio-de-nova-fatima-em-atendimento-a-lei-federal-n-117882008-conforme-descritivo-especi/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/507_ce07f876e0b8dc691750b52267494f9c.doc

